eialibus iuditiblis et Mfttbas d~mui! in presentibus iet m<tn~tM, ne cotttnt prcaen<M decreti nostri

tenorem civea predictos extra suant civitatem super qMacmxqueotMsn Mtdettnt evocare, in ctVt~tibtM

xinnutM de chibus ~inf;(tUaiuatK'mm recepturi.

Dittutn m Thmego, IH. Muit Ifmuaru. mdMtMno scxta, jmH~donnHUtCCLXXXXn

rc{;))! vert) noatri nnno primo.
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.-L.

SENTENTIA CONTRA PRAESCR1PTIONEM
QUERELAE BE OPPRE88IONE.

1293. Apr.15.

DeKHOCOH~~MN<!M~<~ ~tM!!Wt jPKS~<&My<eH~'J~M&.Bc~' 114.. iS~- 4
~!<miam ~s~. ~Aa~r, J~. ~4~. (P.

(t) Nos Adolfus Dei gracia Romanorum rex sempor augustus ad univoraorum
sacri Romani imperu fidelium notioiam oupimus petvûnire, quod nobis sedentibus pro
tpibtmati apud eruensveit, anoo Domini MCCLXXXXIII, XVII. Kat. Ma!i, tndico:on8
sexta, pFeaenttbuscomitibuis, baronibus, nohilibua multisque curie nostre prooeribuB,M
quorebatur in figura iMdMucomm nobis: si aUqoa mulier ab aliquo vi oppreasa mani-
feata oppressioniasigna protenderet oum lugubribus datnonbus, super hoc !!oetquorutoaa
iudioiura requirerot, vermntameR non haberet* et !apsu tempons tacerot, cum eciam
iudiois haberet copiam, utrum eius taciturnitas et temporis lapsus sibi preiudicarent in
tantum, ut de oetoro ad sMamquerelam do opproastone CM'amsuo iudice non deberet t;
admitti. Super hao autom proposita quoettone, ticot quidam iudioes et scabini do
partibue tnBBriortbusaentenciaverant, si tat!a mulier v! oppressa post oppreasionis tem-
pos ad eex* septimanas, si iodioMhabofet copiant, non fuerit auam iniuriam prosocota,
eant antp!:u8 ab aoctOM ;ana pentttMrepellendam, verum a curie nostre proceribua
extitit finalitor diffinitum et ab astantibus approbatum: quod mulier vi oppressa tom- M
pone !ap8ttviginti, triginta, quadraginta, quinqaaginta vel sexagïnta annorum nullatenus
impeditur, quin iniuriam auo opprossionis coram suo Mice valeat exereere. (2) Et
in oadom sentencia coram nobis extitit adiectum, quod MHUaconstituoio muntCtpatiave!
civium ordinacio eeu eormm diffinicio in casu BMpertuapreoxpresso regali sentoncie
potorit aliqualo premdicium genorara. Quam sentettCtatnnostrorum proocrMm HtpotoM
subnixam oquitate testimonio presenomm approbamua. Testes autem interfaerant:
nobites comitésRonaldus Getrie, Eborhardus de Oatzenettembogen, nobiles fohannes do
Limpurg, Gerlacus de Bruberg et plurea alii n&bi!eeet milites. Ad ouius rei <trmi-
tatem preaencia noatro sigillo iaBsintMarobofari.

Dat. loco, anK&,die et indiccione presoriptis, regni vero nostri anno primo. M